

DODATEK č. 6

ke Smlouvě o dílo (číslo objednatele: 655-2014-529101) uzavřené dne 18. 07. 2014 podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dle čl. LXXV, přechodného ustanovení zák. č. 303/2013 Sb. ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany:

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj
Adresa:	Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary
ID DS:	z49per3
IČ / DIČ:	013 12 774 / CZ 013 12 774, není plátce DPH
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Šárka Václavíková, ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj
Telefon / fax:	355 311 718 / 729 922 139
e-mail:	karlovarsky.kraj@spucr.cz
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb
Telefon / fax:	727 956 741/ 729 922 139
E-mail:	cheb.pk@spucr.cz
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
(dále jen „objednatel“)	

a

Zhotovitel:	GEO Hrubý spol. s r.o.
Adresa:	Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň
zastoupený:	Ing. Zdeňkem Hrubým, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Zdeněk Hrubý
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Zdeněk Hrubý
tel./fax:	
E-mail:	
ID DS:	7s47646
bankovní spojení:	
číslo účtu:	
IČ / DIČ:	252 27 751 / CZ 25227751
(dále jen „zhotovitel“)	

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 10235.

V souladu s ustanovením článku XIII. bodu 3 uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě, kterým dochází ke změnám specifikovaným v článku I. tohoto dodatku.

Čl. I

Vymezení rozsahu změn

1) Změna Příloh č. 1a a č. 1b Smlouvy (Krycí listy)

Příloha č. 1a Smlouvy (Krycí list nabídkové ceny) se mění následovně:

Původní znění:

	Hlavní fakturační celek / dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	319	200,00	63 800,00	21. 11. 2016
			4	200,00	800,00	
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	5	2 000,00	10 000,00	21. 11. 2016
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	0			
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů	ha	5	6 000,00	30 000,00	21. 11. 2016
2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	319	300,00	95 700,00	1. 5. 2017
			4	300,00	1 200,00	
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	2 000,00	6 000,00	1. 7. 2017
	Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH					207 500,00

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (1.1.A. – 1.6.) bez DPH	455 930,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.5.) bez DPH	207 500,00 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	223 750,00 Kč
Celková cena bez DPH	887 180,00 Kč
DPH	186 307,80 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 073 487,80 Kč

Nové znění:

	Hlavní fakturační celek / dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	319	200,00	63 800,00	30. 8. 2017
			4	200,00	800,00	
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	5	2 000,00	10 000,00	30. 8. 2017
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	0			
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů	ha	5	6 000,00	30 000,00	30. 8. 2017
	Předběžný geotechnický průzkum pro MVN	bm	17	7 930,00	134 810,00	
2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	319	300,00	95 700,00	30. 1. 2018
			4	300,00	1 200,00	
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	2 000,00	6 000,00	30. 5. 2018
	Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH					342 310,00

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (1.1.A. – 1.6.) bez DPH	455 930,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.5.) bez DPH	342 310,00 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	223 750,00 Kč
Celková cena bez DPH	1 021 990,00 Kč
DPH	214 617,90 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 236 607,90 Kč

Ostatní ujednání Přílohy č. 1a zůstávají beze změny.

Příloha č. 1b Smlouvy (Krycí list nabídkové ceny) se mění následovně:

Původní znění:

	Hlavní fakturační celek / dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ks	285	200,00	57 000,00	21. 11. 2016
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	6	2 000,00	12 000,00	21. 11. 2016
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	2	5 000,00	10 000,00	
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů	100bm	30	2 000,00	60 000,00	21. 11. 2016
2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	273	300,00	81 900,00	1. 5. 2017
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	2 000,00	6 000,00	1. 7. 2017
	Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH					226 900,00

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (1.1. – 1.6.) bez DPH	532 650,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.5.) bez DPH	226 900,00 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	136 250,00 Kč
Celková cena bez DPH	895 800,00 Kč
DPH	188 118,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 083 918,00 Kč

Nové znění:

	Hlavní fakturační celek / dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ks	285	200,00	57 000,00	30. 8. 2017
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	6	2 000,00	12 000,00	30. 8. 2017
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	2	5 000,00	10 000,00	
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů	100bm	30	2 000,00	60 000,00	30. 8. 2017
	Předběžný geotechnický průzkum pro MVN	bm	17	8 030,00	136 510,00	
2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	273	300,00	81 900,00	30. 1. 2018
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	2 000,00	6 000,00	30. 5. 2018
	Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH					363 410,00

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (1.1. – 1.6.) bez DPH	532 650,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.5.) bez DPH	363 410,00 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	136 250,00 Kč
Celková cena bez DPH	1 032 310,00 Kč
DPH	216 785,10 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 249 095,10 Kč

Ostatní ujednání Přílohy č. 1b zůstávají beze změny.

2) Změna článku VII. bod 1 Smlouvy

V souvislosti se změnou Příloh č. 1a a č. 1b Smlouvy dochází ke změně čl. VII. bodu 1 Smlouvy následovně:

Původní znění:

- pro katastrální území Poustka u Františkových Lázní

1. Přípravné práce celkem (1.1.A. – 1.6.) bez DPH	455 930,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.5.) bez DPH	207 500,00 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	223 750,00 Kč
Celková cena bez DPH	887 180,00 Kč
DPH 21%	186 307,80 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	1 073 487,80 Kč

- pro katastrální území Ostroh

4. Přípravné práce celkem (1.1.A. – 1.6.) bez DPH	532 650,00 Kč
5. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.5.) bez DPH	226 900,00 Kč
6. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	136 250,00 Kč
Celková cena bez DPH	895 800,00 Kč
DPH 21%	188 118,00 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	1 083 918,00 Kč

Nové znění:

- pro katastrální území Poustka u Františkových Lázní

1. Přípravné práce celkem (1.1.A. – 1.6.) bez DPH	455 930,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.5.) bez DPH	342 310,00 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	223 750,00 Kč
Celková cena bez DPH	1 021 990,00 Kč
DPH 21%	214 617,90 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	1 236 607,90 Kč

- pro katastrální území Ostroh

4. Přípravné práce celkem (1.1.A. – 1.6.) bez DPH	532 650,00 Kč
5. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.5.) bez DPH	363 410,00 Kč
6. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	136 250,00 Kč
Celková cena bez DPH	1 032 310,00 Kč
DPH 21%	216 785,10 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	1 249 095,10 Kč

Ostatní ujednání článku VII. zůstávají beze změn.

Čl. 2.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani pod nátlakem.
2. Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má platnost originálu.
3. Tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 6 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti.

V Karlových Varech dne.....

V Plzni dne.....

.....

za objednatele:

Ing. Šárka Václavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Karlovarský kraj

.....

za zhotovitele:

Ing. Zdeněk Hrubý
jednatel GEO Hrubý spol. s r.o.